
Dz.U./S S144
28/07/2023
460484-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460484-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bytom: Roboty budowlane
2023/S 144-460484

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6260002826
Adres pocztowy: pl. T. Kościuszki 11
Miejscowość: Bytom
Kod NUTS: PL228 Bytomski
Kod pocztowy: 41-902
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sylwia Porembska
E-mail: przetargi@bpk.pl 
Tel.:  +48 323967100
Faks:  +48 323967158
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bpk.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa instalacji OZE opartej o biogaz na oczyszczalni ścieków "Centralna" w Bytomiu przy ul. Sikorskiego 5a 
w Radzionkowie
Numer referencyjny: 8PN/2023

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@bpk.pl
http://www.bpk.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


Dz.U./S S144
28/07/2023
460484-2023-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn. Budowa instalacji 
OZE opartej o biogaz na oczyszczalni ścieków "Centralna" w Bytomiu przy ul. Sikorskiego 5a w Radzionkowie

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45111000 Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45223000 Roboty budowlane w zakresie konstrukcji
45230000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, 
autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu
45231000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
45232000 Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli
45232423 Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków
45233000 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
45252000 Roboty budowlane w zakresie budowy zakładów uzdatniania, oczyszczania oraz spalania odpadów
45252100 Roboty budowlane w zakresie zakładów oczyszczania ścieków
45252200 Wyposażenie oczyszczalni ścieków
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
71300000 Usługi inżynieryjne
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228 Bytomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Sikorskiego 5a, Radzionków, Bytom

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn. Budowa 
instalacji OZE opartej o biogaz na oczyszczalni ścieków "Centralna" w Bytomiu przy ul. Sikorskiego 5a w 
Radzionkowie .
2. Zamówienie obejmuje budowę nowego WKF z maszynownią w miejscu istniejącego OKF oraz 
rozbudowę węzła przeróbki osadu, o punkt odbioru osadu dowożonego wraz z pompownią i zbiornikiem 
osadów dowożonych, montaż nowego zagęszczacza osadu nadmiernego i wirówki osadu w istniejącym 
budynku operacyjnym. W ramach rozbudowy przewidziano również budowę nowego zbiornika osadów 
przefermentowanych oraz dodatkowych obiektów w węźle oczyszczania biogazu (odsiarczanie, osuszanie, 
redukcja siloksanów, etc.). Dodatkowo ujęto konieczną modernizację układu elektroenergetycznego 
obejmującą zabudowę nowego agregatu kogeneracyjnego w nowym budynku, wymianę istniejących 

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S144
28/07/2023
460484-2023-PL

3 / 7

agregatów kogeneracyjnych, budowę buforu ciepła odpadowego, oraz dostosowanie pozostałej infrastruktury 
towarzyszącej.
3. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie przebudowy i rozbudowy obiektów gospodarki 
osadowej, z uzyskaniem zmiany obowiązującego pozwolenia na budowę oraz innych dokumentów 
formalnoprawnych niezbędnych do realizacji przedsięwzięcia. Obiekt oczyszczalni znajduje się w 
Radzionkowie, przy ul. Generała Władysława Sikorskiego 5A.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony jest w części III SWZ – Opis przedmiotu 
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 43
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Niniejsze zamówienia planowane jest do dofinansowania z Program Fundusze Europejskie dla Śląskiego 
2021-2027, Działanie 10.06 Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii, Fundusz 
Sprawiedliwej Transformacji.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Stosownie do art. 257 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje, że może unieważnić postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, z zastrzeżeniem art. 393 ust. 4 
ustawy Pzp,
2. Dodatkowo Zamawiający wykluczy Wykonawcę w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, 
o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp.
3. Zgodnie z art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwana 
dalej „ustawą”, w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 
24 lutego 2022 r., wobec osób i podmiotów wpisanych na listę, o której mowa w art. 2 ustawy, stosuje się 
sankcje polegające m.in. na wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu 

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S144
28/07/2023
460484-2023-PL

4 / 7

prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 
r. poz. 1129, z późn. zm.).
4. Zgodnie z treścią art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 
zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych 
zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 
9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 
18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 
2009/81/WE na rzecz lub z udziałem:
4.1 obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
4.2 osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 
50 % należą do podmiotu, o którym mowa w pkt 4.1; lub
4.3 osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, 
o którym mowa w pkt 4.1 lub pkt 4.2, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności 
polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 
10 % wartości zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
W prowadzonym postępowaniu Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 139 ust. 1 
ustawy Pzp (zw. procedurę odwróconą)

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 500 000 złotych (pięćset tysięcy złotych).
2. Wybrany Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 
kwotę stanowiącą 5 % ceny brutto podanej w ofercie

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Szczegółowe informacje zawarte w dokumentach zamówienia - Specyfikacji Warunków Zamówienia.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
2. W przypadku, gdy zostanie wybrana jako najkorzystniejsza oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia, Wykonawca przed podpisaniem umowy na wezwanie Zamawiającego przedłoży kopię 
umowy regulującej współpracę Wykonawców, w której m.in. zostanie określony pełnomocnik uprawniony do 
kontaktów z Zamawiającym oraz do wystawiania dokumentów związanych z płatnościami.
3. Szczegółowe informacje regulują zapisy części II niniejszej SWZ - Wzór Umowy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Pozostałe kwestie odnoszące się do Umowy regulują zapisy części II niniejszej SWZ - Wzór Umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S144
28/07/2023
460484-2023-PL

5 / 7

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/10/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/10/2023
Czas lokalny: 12:50
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego na komputerze Zamawiającego - 41-902 Bytom, pl. T. 
Kościuszki 11.
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: Platforma e-Zamówienia https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia ofert dokona Komisja przetargowa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający informuje, że Administratorem danych osobowych Wykonawcy, jego pracowników, 
podwykonawców i pracowników podwykonawców oraz podmiotów udostępniających zasoby i ich pracowników 
jest Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., 41-902 Bytom, pl. T. Kościuszki 11.
2 W. sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych, można kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych - BPK Spółka z o.o., z którym można skontaktować się pod adresem e-mail: iod@bpk.pl 
lub pisemnie, przesyłając korespondencję na adres email: iod@bpk.plz  dopiskiem ”IOD” oraz telefonicznie: 
3967100;
3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzenia analiz związanych z realizowanymi zamówieniami publicznymi, realizacji oraz 

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://ezamowienia.gov.pl/pl/
mailto:iod@bpk.pl
mailto:iod@bpk.plz


Dz.U./S S144
28/07/2023
460484-2023-PL

6 / 7

rozliczenia umowy zawartej z wybranym Wykonawcą oraz w celu archiwizacji danych oraz dochodzenia 
roszczeń lub obrony przed roszczeniami.
4. Podstawę prawną przetwarzania danych osobowych stanowi:
4.1. ustawa Prawo zamówień publicznych, wydane na jej podstawie akty wykonawcze, ustawa o 
rachunkowości, ustawa o finansach publicznych oraz ustawa o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(art. 6 ust. 1 lit c oraz e RODO ),
4.2. zamiar zawarcia i realizacji umowy z Wykonawcą będącym osobą fizyczną (art. 6 ust. 1 lit b RODO),
4.3. prawnie uzasadniony interes administratora polegający na prowadzeniu analiz związanych z realizowanymi 
zamówieniami publicznymi oraz innych analiz na potrzeby wewnętrzne; współpracy z innymi instytucjami lub 
rozpatrywaniu wniosków osób lub instytucji, oraz na realizacji i rozliczaniu zawartych umów z Wykonawcami 
(art. 6 ust. 1 lit f RODO).
5. Pozostałe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych zawarto w Części I Specyfikacji Warunków 
Zamówienia – Instrukcja dla Wykonawców.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S144
28/07/2023
460484-2023-PL

7 / 7

oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 
pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
2. Odwołanie wnosi się w terminach:
2.1 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – 
jeżeli informacja została przekazana w inny sposób;
2.2 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na Platformie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów 
zamówienia;
2.3 Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 23.7.1. i 23.7.2. IDW wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
2.4 Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
2.4.1 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2.4.2 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
3. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy Działu IX ustawy 
Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/07/2023

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2023-07-28T06:25:32+0200
	ARHS SPIKESEED e6fecac6c8dba0daad85653f930d7911bf97a565




